| SSF ProneMen - Wertung - offene Klasse StartNr: 116
StandNr: 45 9. Januar 2019 18:08
Hilliger, Sven #44260261 HSV Sdllichau
Ergebnis: 620.1 (591)

Serien: 102.3 103.1 104.2 104.6 102.1 103.8

Zahler: 519 0 0 0 0 0 0 O O

Innenzehner: 36

weiteste: 999 (10), 987 (49), 886 (5)

beste Teiler 36.4 (7.) 51.6 (41.) 106.2 (38.)

Trefferlage 0.45 mm rechts, 0.61 mm hoch

Streuwert 3.90, horizontal: 3.63, vertikal: 4.15

Serie 1:
10.4*
10.07

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 2:
10.1%
10.8 *

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 3:
10.6*
10.6*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 4:
10.4~*
10.3¢

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

Serie 5:
10.9*
9.9+
beste Teiler
Trefferlage
Streuwert

Serie 6:
10.4*
10.5*

beste Teiler

Trefferlage

Streuwert

10.2% 10.24 10.3*
10.9* 10.3* 10.5*
36.4 (7.) 365.6 (9.) 467.7 (1.)
1.55 mm rechts, 2.30 mm hoch
4.20, horizontal: 3.41, vertikal: 4.87

9.9\ 10.3% 10.8 *
10.5* 10.4* 9.9-
145.1 (16.) 155.9 (14.) 343.6 (17.)
0.13 mm links, 2.02 mm tief
4.08, horizontal: 3.77, vertikal: 4.37

10.5* 10.3* 10.8*
10.4 * 10.1 10.1~
126.3 (24.) 250.5 (21.) 272.9 (26.)
0.22 mm rechts, 0.93 mm hoch
3.37, horizontal: 2.81, vertikal: 3.85

10.17 10.7 * 10.3*
10.7 * 10.8* 10.3*
106.2 (38.) 166.3 (40.) 186.5 (37.)
0.59 mm rechts, 0.27 mm hoch
3.22, horizontal: 2.57, vertikal: 3.76

10.1% 10.4 * 10.07
10.6 * 9.9~ 9.7~
51.6 (41.) 275.8 (47.) 345.6 (50.)
0.16 mm links, 1.75 mm hoch
4,77, horizontal: 5.96, vertikal: 3.16

10.3\ 10.2> 10.6 *
10.8* 10.1% 10.5*
106.8 (57.) 279.8 (54.) 328.0 (59.)
0.66 mm rechts, 0.47 mm hoch
3.65, horizontal: 2.83, vertikal: 4.31

9.8»
9.7

10.5*
9.9¢

10.3*
10.5*

10.3*
10.7*

10.1~
10.5*

9.9t
10.5*
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